
ZARZĄDZENIE NR 38.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 18 października 2012 r.

Zmieniające Zarządzenie Starosty Nr 36.2012 z dnia 15 października 2012 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Starosty Nr 36.2012 z dnia 15 października 2012 r. w ten sposób, że: 

1. §2 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) sporządzenie protokołu zdawczo-odbiorczego; 

3) przekazania staroście informacji o wynikach podjętych czynności.” 

2. §3 otrzymuje brzmienie: 

,,§3. 1. Pracami komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

2. Odbiór dokumentów następuje na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego podpisanego 
przez Członków Komisji oraz uprawnionego do reprezentacji przedstawiciela TOP MEDICUS sp. z o.o. 
z siedzibą w Opatowie, która je zdaje. 

3. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

4. Obsługę administracyjno - techniczną zapewnia Przewodniczący Komisji. 

5. Do właściwego przechowywania, archiwizacji przejętej dokumentacji związanej z realizacją 
Projektu upoważnia się Przewodniczącego Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

Bogusław Włodarczyk

Strona 1 z 1Id: 9754EE68-1860-47F6-8470-7F7AABD1F18F. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




